
 
 

  

                    



Є  

Ё֮  

Ю  

Ө ᾃ Ṷ  

―Ӗὢ  



Ϛȳ Ё֮  
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Ш Ё֮ ȹ 

Ё֮Ἤצ  

צ.1 ȸ צ …ȴ 

 Ẃֽ: ȳӻ ȳ╜Ἀ ן Ἠ  ȴן

2. ȸ …ȴ 

 Ẃֽ: ȳ ȴ 



Ё֮ Ϣ 

 

          ӭ Ϣ 

Ё֮Ɫצ  Ἤצ Ϣ 

Ё֮Ɫ  ậ Ἤצ Ϣ 



Ө  

Ё֮Ἤצ Ἠ ứẕ Ȳ ᵓϢц

Ϣ ֯ ứ€ּפПѡ 30ѡвȲԚ֣֝Ё

֮Ἤ֮֯П֮Ѡ Ө Ё֮

ȴᵀṼ ứ Ӧ ᵓϢ Ө ῏Ȳ

ᵓϢ Ө Ẕ ȴɎЁ֮ ᾎ 49

цЁ֮ ⁄ 27 ɏ 
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Ё֮  

Ё֮ П Ȳ ᴞ Ё֮Ἤצ

Ἠ ứẕ Ȳ ứПӨ

װ‹ Ἠ ứ֮ ( ѿᾬ ╓

)ȲцЁ֮Ἤצ ϢⱢḂṏЁ֮БќҀПԓ

ӣȴ 



Ө  

Ҡӣϯԝ2 Ϛ(ѿḕӂѠеѐ/а )  

1.еᵫЁ֮ :Ɫḕ1דѣ1ѡ֮╜ еᵫ
ПḕӂѠеѐЁ֮ ȴ 

2.Ө ȸⱢᴞᴩӨ Ё֮ Ȳ
ᵀᵅὑ еᵫЁ֮ ╜Ἀ ן ȴ   

       ʈӨ ȸֽ Ө ῏Ȳѿ ѡפּ Пеᵫ

Ё֮ Ɫ ȷ Ө ῏Ȳѿắ Ԉѡן еᵫЁ

֮ Ɫ ȴ 

 

ɿ 



Ẃ Ὑ 

ԒӢ ḈԒӢ10612דѣ15ѡ ứЁ֮ €

еᵫЁ֮דȲ106פּ 50,000аȲ107דеᵫ

Ё֮ 60,000аȴ 

1ѣ13ѡ(ᵶ)›Өד107   

1ѣ14ѡ(ᵶ)∟Өד107  

ѿ106דеᵫ  
ḕӂѠеѐ 50, 000а

Ё֮  

ѿ107דеᵫ  
ḕӂѠеѐ 60, 000а

Ё֮  



װ‹ Ἠ ứ֮  

É Ё֮›Ϛװ ֣֮Ѡ

Ө П ȲֽὨḥצ ᾼЁ֮

ѿ╜Ἀ Ϛװ ứ֮ П֮ Ɫ ȴ  

É װ‹ Ἠ ứ֮ Ȳ ┬Ө

еᵫП ֮ ῏ᾬ ╓ ȴ 

 



Ё֮Ḃṏ ӣ 

1.Б ПЏ ắ  

2.Ё֮ ӣ 



ц ᾼ  

É Ϛ ӣ֮ ȸ 

 3 ɚ20%ȳ30%ȳ40%ɛ 

É ᴞӣᴰ׃ӣ֮ ȸ10% 

 



Ё֮ Ϛ  
É 1 20̟  

Ё֮ ɦ ứ֮ Ἠ›װ Ө ɮ┬

֮ ῏ᾬ ╓ ∟ɯɧӑ 100%̓͂ ȴ 

É 2 30̟  

Ё֮ ɦ ứ֮ Ἠ›װ Ө ɮ┬

֮ ῏ᾬ ╓ ∟ɯɧ֯100%ѿϱӑ 200%̓͂ ȴ 

É 3 40̟  

Ё֮ ɦ ứ֮ Ἠ›װ Ө ɮ┬

֮ ῏ᾬ ╓ ∟ɯɧ֯200%ѿϱȴ 

 



Ё֮    

Ё֮ ᾎ 33 ᴞ942דѣ1ѡ ӔӢ  

ѿϱȲדЁ֮20צ═.1   ẔЁ֮

ᵅ и 20%ȴ 

ѿϱȲדЁ֮30צ═.2   ẔЁ֮

ᵅ и 30%ȴ 

ѿϱȲדЁ֮40צ═.3   ẔЁ֮

ᵅ и 40%ȴ 

 



  צ═  

Ё֮Ἤצ Ϣ═צ ᾼ ứ ⁄ȸ 

צ═.1 П ╥ѿậ Ё֮Ἤצ ᾼ

Ở Ȳֽ Ἠ ѿ֮╜

Ἤצ ѡȲ Ἥ⁄ѿ Ἥ Ӣѡȴ 

צ═.2 П Ѧ Ϛ ѿ֣

Ө Ё֮ ПӨ ѡⱢ ȴ 



Ẃ Ὑ 

Ё֮Ἤצ Ϣᴔѵὑ577דѣ2ѡ֪ Ἥậ Ё

֮Ἤצ Ȳᴖ Ё֮ὑ6610דѣИ Ϛװ ứ

֮ ȲẔ  Ё֮═צ῏ᾼ צ═ Ȳ

ֽᴔѵὑ1065דѣ1ѡӨ ҏ Ȳ דצ═֮

ᴞ577דѣ2ѡ Ἥ Ӣậ Ё֮ ד Ȳ

דצ═ ẞ48 Ȳד ѩ Ɫ40%ȴ 



֮ ὂ Ё֮  

ṼЁ֮ ᾎ 31 3 ứȸ 

Ё֮Ἤצ Ϣ Ё֮ Ё֮

Ȳ֯Ẕ═צЁ֮ вȲ֪ ứ֮

П֮ Ȳ Ẕ Ё֮ иȲ Сὂ

Ẕ ПЁ֮ ȴᵀ Сὂ П Ȳ

ѿЛ Ё֮ 5%Ɫ ȴ  

 



֮ ὂ Ё֮  

 9ѣ1ѡד99

ậ

Ё
֮ 

 ד107 ד105 ד102

ứ
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ứ
֮

 

ứ
֮

 

5ѣҏד106 ֮ Ҡ - 4% 

1ѣҏד107 ֮ Ҡ - 5% 

דȳ107דȳ105ד102
ứ֮ Ꞌ ὑ99דậ Ё

֮ П֮  



Ё֮ Ẃ 

ϮἬ1צ Ё֮Ȳ 50ӂѠеѐȲӨ ḕ

ӂѠеѐеᵫЁ֮ Ɫ 60, 000аȲϱװậ Ё֮

ПӨ ḕӂѠеѐ20, 000аȲ еᵫП

֮ ῏ᾬ ╓ Ɫ200% Ȳ Џ ắ

80, 000аȲ Ϯҏ ПЁ֮

еֽהϯȸ  



Ё֮ Ẃ 

( 1)Ө ʟ›װ ἬӨ П X

֮ ῏ᾬ ╓ ʟЁ֮Ḃṏ ӣ(Џ ắ

)ʦЁ֮   

  ( 60, 000аĖ50)ʟ( 20, 000аĖ50Ė200%)ʟ80, 000а  

ʦ920, 000а 

(2) П ʦЁ֮ Ķ(›װ Ἤ

Ө П Ė ֮ ῏ᾬ ╓ )  

   920,000аĶ(20,000аĖ50ӂѠеѐĖ200%)ʦ46/100 

 



Ё֮ Ẃ 

( 3)Ϛ ӣ֮   

   Ё֮ Ė ʟ =  

   920,000а Ė 20%ʟ0ʦ184,000а  

(4)ᴞӣᴰ׃ӣ֮ 10%  

   › Ẃ ֽⱢᴞӣᴰ׃ӣ֮Ȳ⁄Ẕ Ɫ    

   920,000а x 10%ʦ92,000а 



Ё֮ ᵿ 

ÉӐ ὢ Ɏhttp:// www.tax.ntpc.gov.tw ɏ 

 ϱ / /Ё֮  

É ҖӀ╜ἈЛ ӻὔὢ  

 (https : // e- land. land. ntpc. gov. tw)  

 еᵫЁ֮ /еᵫЁ֮ ▲ /ᴞ ᴷ Ё֮  

É ╜ ϤЀ (https :// www.etax.nat.gov.tw )  

        ϱὢ / ϱ /Ё֮  

 

 



Ё֮  

http:// www.tax.ntpc.gov.tw  



Ё֮  
Ɫᴷ Ȳ
Ь ѿӨ

ứП Ɫ  



Ё֮ ᾼ ᵍцЛ  

ᵍ Ё֮  
 1. Ἥȴ 
 2.╜Ἀҏ ȳ╜Ἀ ȳ╜Ἀắ ȴ 
 3.  ȴן
 4. Ӏ ᾎ╓ứПеԚ ╟’ ֮Ữӑ

‹ן ȴ 
 5.ῂ ᵓṶ ἨṂӴ ắ Ё֮ȴ 
 6.Ṽᾎ צЁ֮ȲЁ֮ἬצПṂן Ϣᴞ

┬ ן ֮ ֮ ȴ 



ἭЁ֮ᵍ Ё֮  

ṼЁ֮ ᾎ 28 ᵀ ứȲ֪ Ἥᴖ ᾼЁ֮Ȳ

ᵍ Ё֮ ȴἬѿȲ ἭЁ֮ Ё֮

Ө ȴӖ Ἥ Ȳ Ԓ֣ ᶝӨ

Ȳԛ═ П Ἠᵍ Ὑ ᴟ

▲ ▲ ѥ ֮Ѡ ∟ȲᵛҠẞ֮╜

Ἤצ ȴ 

        ӭ›Ӑ Ҡ Ӏ ▲ѥ ȴ 

 



еԚ ╟’ ֮ 

Ϛȳ ПЁ֮Ȳᵍן ẔЁ֮ ȴ 

ϡȳṼ Ӏ ᾎ╓ứПеԚ ╟’ ֮Ữ

ӑ П‹ן Ȳ ӣ› ứȲᵍ

Ё֮ ȴ(Ё֮ ᾎ 39 2 )  


